СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  БЕЗМЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р О Т О К ОЛ
ТРИДЦАТЬ СЕДЬМОЙ СЕССИИ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ   ПЯТОГО СОЗЫВА

26.11.2018 г.

ст. Безменово

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  БЕЗМЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

П Р О Т О К О Л
(тридцать седьмой сессии)

От 26.11.2018                              10.00 час.                               ст. Безменово

Всего депутатов – 10 депутатов
Присутствовало –  8  депутатов (список прилагается)
Саламатов Е.К.
Толстоброва О.Н.

                                      ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О  бюджете   Безменовского сельсовета  Черепановского района Новосибирской области на очередной 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов
2. СЛУШАЛИ: О  бюджете   Безменовского сельсовета  Черепановского района Новосибирской области на очередной 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов
ДОКЛАДЫВАЛ: Мосина М.А. – И.о. Главы Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.
РЕШИЛИ: Решение о  бюджете   Безменовского сельсовета  Черепановского района Новосибирской области на очередной 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов принять (решение прилагается).
 Результаты голосования: «ЗА»-8; «ПРОТИВ»-0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-0.

2. О программе муниципальных гарантий Безменовского сельсовета на  2019 год и плановый период 2020-2021 годов.
СЛУШАЛИ: О программе муниципальных гарантий Безменовского сельсовета на  2019 год и плановый период 2020-2021 годов.
ДОКЛАДЫВАЛ: Мосина М.А. – И.о. Главы Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.
РЕШИЛИ: Решение о программе муниципальных гарантий Безменовского сельсовета на  2019 год и плановый период 2020-2021 годов.
принять (решение прилагается).

 Результаты голосования: «ЗА»-8; «ПРОТИВ»-0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-0.

3. О программе внутренних заимствований Безменовского сельсовета
на  2019 год и плановый период 2020-2021годов.
 СЛУШАЛИ: О программе внутренних заимствований Безменовского сельсовета на  2019 год и плановый период 2020-2021годов.
ДОКЛАДЫВАЛ: Мосина М.А. – И.о. Главы Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.
РЕШИЛИ: Решение о программе внутренних заимствований Безменовского сельсовета на  2019 год и плановый период 2020-2021годов.
принять (решение прилагается).
 Результаты голосования: «ЗА»-8; «ПРОТИВ»-0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-0.

Председатель Совета депутатов
Безменовского сельсовета
Черепановского района                                                                Ж.В. Батенева
Новосибирской области

Список депутатов присутствующих на тридцать седьмой сессии
Совета депутатов Безменовского сельсовета 26.11.2018г.

Батенева Ж.В. – Председатель Совета депутатов
Кузнецов Д.А. – депутат
Векленко Н.Г. – депутат
Ермакова Т.И. – депутат
Жданкин И.М. – депутат
Голянтич О.Г. – депутат
Гребенникова Г.И. –  депутат
Гущина М.А. – депутат